Mozliwo$¢ dofinansowania

Jezyk hiszpanski- kurs jezyka 3 600,00 PLN brutto
hiszpanskiego na poziomie A1 w formie 3600,00 PLN netto
bukal hybrydowej- Matopolski Pocigg do Kariery 180,00 PLN brutto/h

180,00 PLN netto/h

Numer ustugi 2025/07/15/32733/2879988

Bukal Corporate
Training and

Translations © zdalna w czasie rzeczywistym

Szymon Bukal

W 48/5 (@ 90h

119 ocen 5 01.09.2025 do 12.01.2026

Informacje podstawowe

Kategoria

Grupa docelowa ustugi

Minimalna liczba uczestnikéw
Maksymalna liczba uczestnikow
Forma prowadzenia ustugi
Liczba godzin ustugi

Podstawa uzyskania wpisu do BUR

Cel

Cel edukacyjny

& Ustuga szkoleniowa

Jezyki / Hiszpanski

Szkolenie jest skierowane dla oséb dorostych powyzej 18 roku zycia, ktére
chca osiggna¢ poziom A1 z jezyka hiszpanskiego.

zdalna w czasie rzeczywistym

20

Znak Jakosci TGLS Quality Alliance

Kurs przygotowuje uczestnikéw do postugiwania sie jezykiem hiszpanskim na poziomie A1. Uczestnicy opanujg
podstawowe struktury gramatyczne oraz zwiekszg zaséb stownictwa niezbednego w codziennych sytuacjach. Dzieki
¢wiczeniom komunikacyjnym rozwing ptynnos¢ w prowadzeniu rozmow oraz nabedg kompetencje spoteczne, takie jak

skuteczna komunikacja i wspétpraca w grupie.

Efekty uczenia sie oraz kryteria weryfikacji ich osiaggniecia i Metody walidacji

Efekty uczenia sie

Kryteria weryfikacji Metoda walidacji



Efekty uczenia sie Kryteria weryfikacji Metoda walidacji

Uczestnik charakteryzuje w stopniu
podstawowym system fonetyczny
jezyka hiszparnskiego, podstawowego
stownictwa oraz struktur
gramatycznych w kontekscie
Uczestnik komunikuje sie w codziennych sytuacji zyciowych.
codziennych sytuacjach, stosujac
czesto uzywane zwroty oraz
podstawowe stownictwo, co jest
charakterystyczne dla poziomu A1.

Test teoretyczny

Uczestnik stosuje wyrazenia oraz
zwroty uzywane w codziennych

sytuacjach, takich jak przedstawianie Wywiad swobodn
Wykorzystuje proste struktury jezykowe yt ] ! jakp . y y
sig, pytanie o droge czy robienie
w typowych kontekstach. )
zakupow.

Uczestnik prowadzi proste rozmowy na
tematy znane i rutynowe, wymagajace Wywiad swobodny
bezposredniej wymiany informacji.

Uczestnik wspétpracuje w grupie,
komunikujac sie w podstawowym
zakresie w jezyku hiszpanskim.

Obserwacja w warunkach
symulowanych

Uczestnik wykorzystuje nabyte
kompetencje spoteczne - praca i

komunikacja w grupie. Uczestnik wykazuje inicjatywe w
nawigzywaniu kontaktow i Obserwacja w warunkach
uczestniczeniu w prostych interakcjach symulowanych
spotecznych.

Uczestnik samodzielnie redaguje

Uczestnik redaguje prosta forme korespondencje elektroniczna lub
i . Test teoretyczny
pisemna. prosta notatke w oparciu o ustyszane
nagranie.

Kwalifikacje

Kompetencje

Ustuga prowadzi do nabycia kompetenciji.

Warunki uznania kompetencji

Pytanie 1. Czy dokument potwierdzajgcy uzyskanie kompetencji zawiera opis efektéw uczenia sie?
TAK

Pytanie 2. Czy dokument potwierdza, ze walidacja zostata przeprowadzona w oparciu o zdefiniowane w efektach
uczenia sie kryteria ich weryfikac;ji?

TAK

Pytanie 3. Czy dokument potwierdza zastosowanie rozwigzan zapewniajacych rozdzielenie proceséw ksztatcenia i
szkolenia od walidacji?

TAK



Program

Szkolenie jest skierowane dla 0s6b dorostych powyzej 18 roku zycia, ktére chcg osiggnaé poziom A1 z jezyka hiszpanskiego.
Cele ksztatcenia:

e Rozwiniecie kompetencji jezykowych w zakresie pisania, czytania, stuchania oraz méwienia,
¢ Polepszenie poprawnosci gramatycznej,

¢ Przyswojenie stownictwa,

e Komunikacja w stopniu podstawowym, prowadzenie prostych rozméw telefonicznych.

Wszystkie cele beda realizowane poprzez analize studium przypadku, ¢wiczenia konwersacyjne, zadania gramatyczne, rozumienie tekstu
ze stuchu oraz czytanie ze zrozumieniem.

Program szkolenia:

Przedstawianie siebie. Czasownik /lamarse i ser. Zaimki osobowe. Podstawowe wyrazenia komunikacyjne.
Dane osobowe i alfabet. Czasownik ser. Literowanie. Narodowosci.

Liczby i wiek. Liczby 0-100. Rodzina. Czasownik tener. Liczebniki. Wyrazenia sytuacyjne.

Rodzina. Cechy wygladu. Przymiotniki dzierzawcze. Czasownik ser.

Wyglad i charakter. Przymiotniki fizyczne. Osobowosci. Czasownik serz przymiotnikami. Zgodnos¢ rodzaju i liczby.
Dni tygodnia i obowigzki. Pory dnia. Konstrukcja tener que, czasowniki ser/estar.

Miesigce, daty i $wieta. Liczby porzadkowe. Czasownik ser.

Godziny i spotkania. Pory dnia. Czasowniki zwigzane z planowaniem. ;Qué hora es? + konstrukcje z czasownikiem.
Codzienna rutyna. Czynnosci dnia codziennego. Czasowniki regularne i zwrotne.

Szkota i przedmioty. Nazwy przedmiotéw, przybory szkolne. Rodzajniki okreslone/nieokreslone, liczba mnoga.
Dom i pokoje. Pomieszczenia, meble. Estar + przyimki miejsca.

Miasto i okolica. Miejsca w miescie, punkty orientacyjne. Hay vs estar, pytania ;Donde hay...?

Pogoda i klimat. Zjawiska pogodowe, pory roku. Hacer, estar, hay (z pogoda).

Zakupy i ubrania. Ubrania, rozmiary, kolory, ceny. Querer, liczby >100.

Jedzenie i positki. Produkty spozywcze, positki, napoje. Gustar, liczba pojedyncza/mnoga.

Restauracja. Dania, menu, napoje. Forma grzecznosciowa quisiera.

Hobby i czas wolny. Hobby, sporty, aktywnosci. Czasowniki regularne — odmiana.

Zawody i transport. Zawody, miejsca pracy, srodki transportu. Ser (zawdd), czasowniki ruchu.

Przysztosé: plany. Weekend, plany, aktywnosci. Ir a + infinitivo.

Przesztos¢: co juz zrobitam/zrobitem. Wydarzenia z zycia. Pretérito perfecto + okoliczniki czasu.

Powtorzenie stownictwa i gramatyki. Komunikacja w poznanych wczesniej sytuacjach.

Harmonogram bedzie planowany indywidualnie.

Ustuga jest realizowana w formie lekcyjnej 45 minut.

Nie sg przewidziane przerwy w trakcie trwania ustugi.

Ustuga zdalna w czasie rzeczywistym trwa 20 godzin lekcyjnych (45min)



Harmonogram

Liczba przedmiotow/zaje¢: 20

Przedmiot / temat
zajec

Przedstawianie
siebie.
Czasownik
llamarse i ser.
Zaimki osobowe.
Podstawowe
wyrazenia
komunikacyjne.
Stownictwo

Dane

osobowe i
alfabet.
Czasownik ser.
Literowanie.
Narodowosci.
Cwiczenia.

Liczby i
wiek. Liczby 0-
100. Rodzina.
Czasownik tener.
Liczebniki.
Wyrazenia
sytuacyjne.
Dialogi.

Rodzina.
Cechy wygladu.
Przymiotniki
dzierzawcze.
Czasownik ser.
Stownictwo i
éwiczenia.

Wyglad i

charakter.
Przymiotniki
fizyczne.
Osobowosci.
Czasownik ser z
przymiotnikami.
Zgodnos$é
rodzaju i liczby.
Gramatyka.

Prowadzacy

Blanka Gatuszka

Blanka Gatuszka

Blanka Gatuszka

Blanka Gatuszka

Blanka Gatuszka

Data realizacji
zajeé

01-09-2025

08-09-2025

15-09-2025

22-09-2025

29-09-2025

Godzina
rozpoczecia

17:00

17:00

17:00

17:00

17:00

Godzina
zakonczenia

17:45

17:45

17:45

17:45

17:45

Liczba godzin

00:45

00:45

00:45

00:45

00:45



Przedmiot / temat
zajec

@@ o

tygodnia i
obowiazki. Pory
dnia. Konstrukcja
tener que,
czasowniki
ser/estar.
Cwiczenia.

Miesiace,
daty i Swieta.
Liczby
porzadkowe.
Czasownik ser.
Stownictwo i
éwiczenia.

Godziny i
spotkania. Pory
dnia. Czasowniki
zwigzane z
planowaniem.
¢Qué hora es? +
konstrukcje z
czasownikiem.
Konwersacje.

Codzienna

rutyna.
Czynnosci dnia
codziennego.
Czasowniki
regularne i
zwrotne.
Gramatyka i
éwiczenia.

Szkotaii

przedmioty.
Nazwy
przedmiotéw,
przybory szkolne.
Rodzajniki
okreslone/nieokr
eslone, liczba
mnoga.
Stownictwo.

Domi
pokoje.
Pomieszczenia,
meble. Estar +
przyimki miejsca.
Cwiczenia.

Prowadzacy

Blanka Gatuszka

Blanka Gatuszka

Blanka Gatuszka

Blanka Gatuszka

Blanka Gatuszka

Blanka Gatuszka

Data realizacji
zajeé

06-10-2025

13-10-2025

20-10-2025

27-10-2025

03-11-2025

10-11-2025

Godzina
rozpoczecia

17:00

17:00

17:00

17:00

17:00

17:00

Godzina
zakonczenia

17:45

17:45

17:45

17:45

17:45

17:45

Liczba godzin

00:45

00:45

00:45

00:45

00:45

00:45



Przedmiot / temat
L, Prowadzacy
zajec

Miasto i

okolica. Miejsca

w miescie,

punkty

orientacyjne. Hay Blanka Gatuszka
vs estar, pytania

¢Doénde hay...?

Dialogi i

éwiczenia.

EEE®DS) Pogoda i
klimat. Zjawiska
pogodowe, pory
roku. Hacer,
estar, hay (z
pogoda).
Stownictwo i
gramatyka.

Blanka Gatuszka

Zakupy i

ubrania.Querer,
liczby >100.
Konwersacje.
Przesztosé: co
juz
zrobitam/zrobite
m. Wydarzenia z
zycia. Pretérito
perfecto +
okoliczniki
czasu.

Blanka Gatuszka

Gramatyka i
konwersacje

Jedzenie i

positki. Produkty
spozywcze,
positki, napoje.
Gustar, liczba
pojedyncza/mno
ga. Gramatyka i
stownictwo.

Blanka Gatuszka

Restauracja.
Dania, menu,
napoje. Forma
grzecznosciowa
quisiera. Dialogi.
Przysziosé: Blanka Gatuszka
plany. Weekend,
plany,
aktywnosci. Ir a +
infinitivo.
Gramatyka i
konwersacje.

Data realizacji
zajeé

17-11-2025

24-11-2025

01-12-2025

08-12-2025

15-12-2025

Godzina
rozpoczecia

17:00

17:00

17:00

17:00

17:00

Godzina
zakonczenia

17:45

17:45

17:45

17:45

17:45

Liczba godzin

00:45

00:45

00:45

00:45

00:45



Przedmiot / temat

zajec

Prowadzacy

Data realizacji
zajeé

Godzina
rozpoczecia

Godzina
zakonczenia

Liczba godzin

Hobby i

czas wolny.
Hobby, sporty,
aktywnosci.
Czasowniki
regularne -
odmiana.
Gramatykai
éwiczenia.

Blanka Gatuszka 22-12-2025 17:00 17:45 00:45

Zawody i

transport.
Zawody, miejsca
pracy, srodki
transportu. Ser
(zawod),
czasowniki

Blanka Gatuszka 29-12-2025 17:00 17:45 00:45

ruchu.
Stownictwo i
gramatyka

Przeszitosé: co
juz
zrobitam/zrobite
m. Wydarzenia z
zycia. Pretérito
perfecto +

Blanka Gatuszka 05-01-2026 17:00 17:45 00:45

okoliczniki
czasu.
Gramatyka i
konwersacje

Powtérzenie
stownictwa i
gramatyki.
Komunikacja w
poznanych
wczesniej
sytuacjach.

Blanka Gatuszka 12-01-2026 17:00 17:45 00:45

Cennik

Cennik

Rodzaj ceny Cena

Koszt przypadajacy na 1 uczestnika brutto 3 600,00 PLN



Koszt przypadajacy na 1 uczestnika netto 3 600,00 PLN

Koszt osobogodziny brutto 180,00 PLN
Koszt osobogodziny netto 180,00 PLN
Prowadzacy

Liczba prowadzacych: 1

1z1

O Blanka Gatuszka
‘ ' Work Experience:

- English teacher at English Best Ltd. (Sept. 2, 2019 - Jan. 31, 2020)
- Private tutor (February 2020 - June 2022)
- English and Spanish teacher at Bukal Centrum Jezykowo-Ttumaczeniowe (Sept. 2024 - ongoing)

Certificates:

- CPE (C2 level in English)

- C1 level in Spanish (one year of studying in Spain)

-HSK 5 (C1 level in Chinese, one year of studying in China)
- DELF B2 (B2 level in French)

Education:

- currently studying at Medical University of Silesia in Katowice (medicine) and University of Silesia
(Chinese-English translation)

- graduated from Beijing Jiaotong University (one year language course)

- mobility in University of Cantabria, Spain (one year of medical studies in Erasmus+ Program)

Informacje dodatkowe

Informacje o materiatach dla uczestnikow ustugi

Materiaty dydaktyczne beda przygotowywane i udostepniane na biezaco przez osobe prowadzaca ustuge.

Informacje dodatkowe

Przed zapisaniem na ustuge prosimy o kontakt telefoniczny: 786-218-880
Zajecia, trwajg godzine lekcyjng (45 minut).

Zwolnienie z VAT na podstawie art. 43 ust. 1 pkt 27 ustawy VAT.



Warunki techniczne

Zajecia, trwajace petng godzine lekcyjng (45 minut), beda odbywac sie zdalnie na platformie Google Meet. Przepustowos¢ sieci we
wszystkich sytuacjach musi wynosi¢ co najmniej 3,2 Mb/s. W celu potgczenia sie na zajecia uczestnik powinien mie¢ urzadzenie z
potaczeniem do internetu oraz kamera. Nie jest wymagane specjalne oprogramowanie, aby dotgczyé do zajec¢ online. Kursant bedzie
otrzymywat, na podany wczesniej adres e-mail, link do spotkania przed kazda zaplanowang lekcja.

Kontakt

O Szymon Bukal
ﬁ E-mail biurobukal@gmail.com

Telefon (+48) 792 622 844



